PAT100-Serie
Gerätetester nach DIN VDE 0701-0702
PAT100-Serie
Gerätetester nach DIN VDE 0701-0702
■■ Einfache Häkchen/Kreuz- und Gut/Schlecht-
Anzeige und Messung
■■ Batteriebetrieben mit wiederaufladbaren
Versionen

Megger is a registered trademark
5
ORDERING INFORMATION
Description Name : Part Number
PAT120-CH Tragbare Gerätetester 1003-074
PAT120-DE Tragbare Gerätetester 1003-066
 PAT120-EU Tragbare Gerätetester 1003-070
 PAT120-FR Tragbare Gerätetester 1003-072
 PAT150-CH Tragbare Gerätetester 1003-075
 PAT150-DE Tragbare Gerätetester 1003-068
 PAT150-EU Tragbare Gerätetester 1003-071
 PAT150-FR Tragbare Gerätetester 1003-073
 PAT150R-CH Tragbare Gerätetester 1003-434
 PAT150R-DE Tragbare Gerätetester 1003-430
 PAT150R-EU Tragbare Gerätetester 1003-432
 PAT150R-FR Tragbare Gerätetester 1003-433
Mitgeliefertes zubehör für PAT120
Adapter Verlängerungsleitung BS1363 1001-234
Durchgangs-/Schutzleiterleitung 1001-233
Tasche 1005-075
Description Name : Part Number
Mitgeliefertes zubehör für PAT150
Durchgangs-/Schutzleiterleitung 1001-233
SELV / Netzspannung Messleitungen rot x1 1005-077
Adapter Verlängerungsleitung BS1363 1001-234
Verlängerungsleitungsadapter Schukostecker 1001-235
Verlängerungsleitungsadapter Australien 1001-236
Verlängerungsleitungsadapter Schweiz 1005-081
Netzstecker Messleitungen 6231-601
Netzstecker prüfkabel (CEE 7/7) 1005-078
Netzstecker Messleitungen (AS/NZS 3112) 1005-080
Tasche 1005-075
Mitgeliefertes zubehör für PAT150R
AC-Netz-Ladegerät - Mehrländer 1003-436
Optionales zubehör
Schraubstecker IEC C6 - C13 1001-232
110 V Verlängerungsleitungsadapter 6220-639